NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

CLAUDIO VASQUEZ SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X X X X X X X X

MUNICIPIO DE ANIMAS TRUJANO CENTRO, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

ISAIAS TRUJILLO BENITEZ
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

UNIDAD MEDICA RURAL DE ANIMAS TRUJANO
UNIDAD MEDICA RURAL DE ANIMAS TRUJANO
UNIDAD MEDICA RURAL DE ANIMAS TRUJANO
GILBERTO GARCIA CRUZ

SOFIA ARIADNA GARCIA NUNEZ

UNIDAD MEDICA RURAL DE ANIMAS TRUJANO
RICARDO HERNANDEZ

JAIME CARRENO ORTEGA

UNIDAD MEDICA RURAL DE ANIMAS TRUJANO
UNIDAD MEDICA RURAL DE ANIMAS TRUJANO
AURORA RAMIREZ VENTURA

ROBERTO CELERINO MENDEZ HERNANDEZ
ALBERTO FELIX CRUZ LOPEZ

JOSE LUIS MESINAS ROBLES
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

GACG710913HOCRRIO8
GANS790918MOCRXF09

HERI630719HOCR06
CAOJ680609HOCRRIO3

RAVA790613MOCMNRO3
MEHR750813HOCNRBO7
CULA740807HOCRPLOO

R.F.C.

MAT8501015S3
MAT8501015S3
MAT8501015S3

MAT8501015S3

MAT8501015S3
MAT8501015S3

ALBERTO REYES LOPEZ
TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

200.00
400.00
530.00
1,700.00
3,000.00
400.00
2,000.00
1,700.00
870.00
1,500.00
3,000.00
500.00
4,400.00
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